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Election du Gonseil d'Etat du 21 mai 2017
Second tour du scrutin

Procès-verbal comm u nal
Statut verrouillé : Le Mont-sur-Lausanne
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Commune : Le Mont-sur-Lausanne Electeurs inscrits :4'583
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Blancs

Valables (dont
blancs)*

Nuls

Rentrés

I

1',747

23

1'770

Gartes de vote reçues : 1'770

Taux de participation 38.62 o/o

* s'obtient en déduisant les bullet¡ns nuls des
bullet¡ns rentrés

TOTAL

sans dénom de parti

modifiés

non modifiés

BULLETINS

381

50

331

PLR

Provenant des partis ou groupements

88

23

65

PdR

206

19

187

UDC

49

25

24

Adc

372

17

355

PSV

272

22

250

Les Verts

TOTAL

sans dénom de parti

modifiés

non modifiés

BULLETINS

8l

24

57

PVL

Provenant
des

partis ou
groupements

289

289

Sans
dénomination

1',738

289

180

1',269

Totaldes
bulletins
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Observations :

Election du Gonseil d'Etat du 21 mat 2017
Second tour du scrutin

Procès-verbal comm u nal
Statut verrouillé : Le Mont-sur-Lausanne

Cette pièce tient lieu d'extrait de procès-verbal. ll doit être affiché
au pilier public et transmis au préfet selon les instructions.

Attesté

Formule'l
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TOTAL

Voix éparses

Villa Sylvie

Nicolet Jacques

Morand Guillaume Toto

Métraux Béatrice

Chevalley lsabelle

Amarelle Cesla

SUFFRAGES obtenus
sur des bulletins

2',449

24

575

65

605

575

605

non
modifiés

73

0

7

25

7

10

24

0

PLR

modifiés des partis ou groupements

45

0

1

5

23

5

4

7

PdR

23

0

0

18

2

2

1

0

UDC

50

0

25

3

5

7

7

3

Adc

26

0

2

1

3

7

3

10

PSV

TOTAL

Voix éparses

Villa Sylvie

Nicolet Jacques

Morand Guillaume Toto

Métraux Béatrice

Chevalley lsabelle

Amarelle Cesla

SUFFRAGES obtenus
sur des bulletins

39

0

3

1

5

21

8

1

Les Verts

modifiés des partis
ou groupements

41

0

3

2

3

I
22

2

PVL

545

0

64

87

81

159

91

63

Sans
lénominatior

3'.291

0

129

717

194

825

735

691

Totaldes
bulletins
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Le/la président-e du bureau


